

2018年4月9日

(郵便貯金口座の収支)

1. NPO「ぶなの森」全体の収支 2017年度 (2017年4月～2018年3月)

年月	収入			収入計	支出		収支
	繰越金	寄付・借入・ 雑収入	参加費・利子		支出	主な支出項目	
2017年 4	92,153			92,153	26,320		65,833
5	65,833	5,000		70,833	0		70,833
6	70,833	0		70,833	49,896	ポスター印刷代	20,937
7	20,937		187,000	207,937	35,856	ウェブサイトの更新費用	172,081
8		8月の収支は9月の収支に合算					
9	172,081	144,000	65,000	381,081	256,780		124,301
10	124,301			124,301	0		124,301
11	124,301			124,301	0		124,301
12	124,301			124,301	0		124,301
2018年 1	124,301			124,301	0		124,301
2	124,301			124,301	0		124,301
3	124,301			124,301	62,152		62,149
2017年度 累計	92,153	149,000	252,000	493,153	431,004		62,149
2016年度 累計	113,423	187,140	169,014	469,577	377,424		92,153
2015年度 累計	130,331	272,820	196,244	599,395	485,972		113,423
2014年度 累計	15,061	1,038,000	311,511	1,364,572	1,234,241		130,331
2013年度 累計	216,531	831,700	217,226	1,265,457	1,250,396		15,061
2012年度 累計	64,488	2,006,000	191,043	2,261,531	2,045,000		216,531
2011年度 累計	92,524	1,761,920	44	1,854,488	1,790,000		64,488
2010年度 累計	0	2,991,070	119	2,991,189	2,898,665		92,524
総累計		9,237,650	1,337,201	10,574,851	10,512,702		62,149

*色塗りした総累計は2010年度～2017年度の合計。総累計の「寄付・借入・雑収入」と「参加費・利子」は、各年度の「寄付・借入・雑収入」と「参加費・利子」をそれぞれ合計したもの。総累計の収入計は、各年度の収入計を合計したものではなく、総累計欄にある「寄付・借入・雑収入」と「参加費・利子」を合計したもの。各年度の収入計には繰越金が含まれているため、各年度の収入計を合計したものは総累計の収入計とは一致しない。

*総累計の支出は各年度の支出を合計したもの。総累計の収支残高62,149円は2018年4月への繰越金になる。